
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/957/23  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/629/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 września 
2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagrody Województwa 

Małopolskiego „Pamięć i Tożsamość” 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.2094 ze zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLV/629/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 września 
2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagrody Województwa 
Małopolskiego „Pamięć i Tożsamość” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 oraz 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Zgłoszenie do Nagrody winno zawierać następujące elementy: a.Kartę zgłoszeniową stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, b.informacje (w punktach) o dokonaniach kandydata, za które 
ma być przyznana Nagroda, c.zgłoszenie do Nagrody może zawierać również inne materiały 
uzupełniające, np. wycinki prasowe, dyplomy, wyróżnienia i nagrody, opinie i rekomendacje zgodne 
z przedmiotem Nagrody.”; 

„4. Warunkiem ubiegania się o Nagrodę jest dostarczenie zgłoszenia, o którym mowa w ust. 3, 
w formie elektronicznej na adres wskazany w ogłoszeniu naboru do Nagrody: oraz w wersji 
papierowej za pośrednictwem poczty lub osobiście w terminie określonym w ogłoszeniu Nagrody 
publikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1. Nagroda finansowa przyznawana jest w trzech stopniach w każdej kategorii: 

1. I Nagroda – w wysokości 15000 zł, 

2. II Nagroda – w wysokości 9000 zł, 

3. III Nagroda – w wysokości 6000 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1828



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1828


	Uchwała

		2023-03-06T14:47:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




